
ZARZĄDZENIE Nr 915/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz.583) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o  kwotę 5.211.328 zł zgodnie z:

1) decyzjami Wojewody Łódzkiego:
- Nr FB-I.3111.2.56.2022 z dnia 29 marca 2022 r.   3.439.960 zł;
- Nr FB-I.3111.2.39.2022 z dnia 31 marca 2022 r.        78.522 zł;
- Nr FB-I.3111.2.60.2022 z dnia 29 marca 2022 r.          7.846 zł;
- Nr FB-I.3111.2.57.2022 z dnia 25 marca 2022 r.   1.640.000 zł;

2) umowa zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi Nr 620/EE/D/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r.  45.000 zł;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 915/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 5 211 328,00 1 685 000,00 - - - - 3 526 328,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 78 522,00 - - - - - 78 522,00 - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

853,00 - - - - - 853,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

853,00 - - - - - 853,00 - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -



3

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 211 328,00 1 685 000,00 - - - - 3 526 328,00 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

5 211 328,00 1 685 000,00 - - - - 3 526 328,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 915/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

bieżące 3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

bieżące 3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

bieżące 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

000253-
003

Realizacja projektów 
ekologicznych w 
przedszkolach miejskich

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

bieżące 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 78 522,00 - - - - - 78 522,00 - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

853,00 - - - - - 853,00 - -

bieżące 853,00 - - - - - 853,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

853,00 - - - - - 853,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

853,00 - - - - - 853,00 - -

000397-
003

Finansowanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne 

853,00 - - - - - 853,00 - -



5

opłacane za 
cudzoziemców

bieżące 853,00 - - - - - 853,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

853,00 - - - - - 853,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

853,00 - - - - - 853,00 - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

bieżące 77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program 
Integracji Cudzoziemców

77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

bieżące 77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

77 669,00 - - - - - 77 669,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

000138-
003

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 640 000,00 1 640 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

bieżące 7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

000397-
091

Środki na finansowanie 
pobytu dzieci 
cudzoziemskich w 
rodzinnej pieczy 
zastępczej

7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

bieżące 7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

7 846,00 - - - - - 7 846,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 211 328,00 1 685 000,00 - - - - 3 526 328,00 - -

bieżące 5 211 328,00 1 685 000,00 - - - - 3 526 328,00 - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 725 515,00 1 640 000,00 - - - - 85 515,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych 3 485 813,00 45 000,00 - - - - 3 440 813,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

45 853,00 45 000,00 - - - - 853,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

3 439 960,00 - - - - - 3 439 960,00 - -


